- <a>De Johanne Perveys pro 3 balis cum 96 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 112s
  - <a>De Thoma Fauconer pro 1 bala cum 24 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 28s 3½d
  - <a>De Johanne Rankyn pro 1 fardello cum 3 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 4s 3½d
  - <a>De Johanne Hatter pro 1 bala cum 23 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 27s 2¾d
- <sup>a</sup> Ryche follows, struck through L. <sup>b-b</sup> Interlined above Woutre Frise, struck through L.

<sup>a</sup>Require postea folio sequenti<sup>a</sup> [*Continuation of the entries for this ship on f. 24<sup>r</sup> (No. 134)*]

<sup>a-a</sup>Marginated L.

[129] In navi Johannis Valke eodem die [28 May 1433]

- <a>De Hugone Wyche pro 1 bala cum 40 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 47s 5½d
  - <a>De Stephano Broun pro 3 balis cum 125 pannis curtis sine grano  
.....Ind' cust' £7 5s 10d
  - <b>De Lambe Dytse pro 2 balis cum 44½ pannis curtis sine grano  
.....<sup>a</sup>Al<sup>a</sup> cust' £6 2s 4½d
  - <a>De Elia Davy pro 1 bala cum 27 pannis, 6 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 31s 9½d
  - <a>De Thoma Catteworth pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 29s 2d
  - <a>De Roberto Whytyngnam pro 2 balis cum 78 pannis, 18 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' £4 11s 10½d
  - <b>De Elys van de Ven <sup>a</sup>et Johanne Baker<sup>a</sup> pro 1 barello cum 6 centenibus lb. vasorum stanni et extra pro 2 centenibus lb. vasorum stanni contrafactorum. Precii in toto £10 13s 4d..... cust' 2s 8d
  - <b>De Jacobo Johnsson pro 1 fardello cum 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano  
.....<sup>a</sup>Al<sup>a</sup> cust' [8s] 8½d
  - <a>De Thoma Cokkes pro 1 bala cum 30 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' [35s 9½d]
  - <a>De Willelmo Cottesbrok pro 1 bala cum 29 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 33s 10d
  - <b>De Arnaldo Houghman pro 3 ulnis panni largi sine grano ..... Al' cust' 4½d
  - <b>De Johanne Salmer pro 1 barello cum 6 centenibus lb. vasorum stanni. Precii £8  
..... cust' 2s
- f. 23<sup>v</sup>
- <b>De Boudewyn Spynola pro 2 balis cum 24 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Al' cust' 67s 10¼d

<i>Auditor's marginated entries L</i> <w> worsted duplex <s> lectus worsted <w> cera <w> mercimonia <aa>-<aa> <i>Sum of the issues on the page</i> <bb>-<bb> <i>Sum of the issues on the folio</i>
--

- <a>De Philippo Malepas pro 1 bala cum 33 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 38s 6d
- <a>De Alberto de Andernake pro 1 bala cum 25 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 29s 6<sup>3</sup>/<sub>4</sub>d
- <c>De Henrico Berynghofe pro 1 bala, 1 fardello cum 39 pannis, 20 ulnis curtis sine  
grano .....Hans' cust' 39s 10d
- <a>De Johanne Hebbe pro 1 bala cum 35 pannis, 8 ulnis curtis sine grano<sup>b</sup>  
.....Ind' cust' 41s 2<sup>3</sup>/<sub>4</sub>d
- <a>De Johanne Hatter pro 1 bala cum 16 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Ind' cust' 19s 5<sup>1</sup>/<sub>2</sub>d
- <a>De Johanne Bradde pro 1 fardello cum 10 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 11s 8d
- <b>De Egidio Braban de Brainford pro 3 pokes cum 24 vagis thrummez. Precii £17  
..... cust' 4s 3d
- <a>De Roberto Assheby pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 17s 6d
- <c>De Cristiano van Bleken pro 1 fardello cum 5 pannis, 14 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 5s 7d
- <b>Et pro 1 barello cum 1 centena lb. vasorum stanni. Precii 26s 8d ..... cust' 4d
- <a>De Henrico Frowyk pro 1 bala cum 28 pannis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 32s 8d
- <c>De Henrico Overbaugh pro 2 balis cum 39 pannis, 16 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 39s 8d
- <c>De Johanne Ryngge pro 2 balis cum 55<sup>1</sup>/<sub>2</sub> pannis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 55s 6d
- <c>De Bertram Questenbery pro 2 balis cum 36 pannis, 8 ulnis curtis sine grano  
.....Hans' cust' 36s 4d
- <a>De Johanne Arcalle pro 1 fardello cum 8 pannis, 10 ulnis curtis sine grano  
..... Ind' cust' 9s 10d
- <a>Et pro 4 dossen[is] [et] 9 paribus caligarum continentibus 1 pannum, 4<sup>1</sup>/<sub>2</sub> ulnas  
curta sine grano ..... Ind' cust' 17d
- <sup>a-a</sup> *Interlined above Ind', struck through L.* <sup>b</sup> *H[ans'] follows, struck through L.*